
EE
ONDABF±CkNEACNHA8°DNÉLÁEUTOR-

OFICINA NAcloNAL DE DERECH0 DE AUTOR
ESTADO DE  INGRESOS Y EGRESOS

DESDE 01-02-2022 AL 28-02-2022

VALORES EN  RDS

INGRESOS:                                                                                                                                                                  VALORES

lNGRESOS POR SERVICIOS OFICINA PRINCIPAL

lNGRESOS OFICINA REGIONAL SANTIAGO :

TOTAL INGRESOS:

MENOS:

CHEQUE  EMITIDOS   :

CARGOS Y COMISIONES BANCARIOS   :

TOTAL EGRESOS :

SUPERAVIT 0 DEFICIT   DEL PERIODO:

ENC.  DIVISION CONTABILIDAD

982.551.00

122.500.00

1.105.051.00

607.442.97
870.06

608.313.03

496.737.97á_É@_
`.,`-``   ..,.- `.                   .

ELIAN  FORTUNA

DIV. TESORERIA

ELABORADO  POR:

C/ Paseo de los Locutores #28,  Ensanche Piantini. Santo  Domingo,  República  Dominicana.

onda.gob.do @ondarepdom Tel. (829) 593-6632


